
P r e f e i t u r a  M u n i c
ESTADO DE

O r e n a

FIs. N.# 060
LIVRO D E /O R T IL R IA S

“ p o r t a r i a  HQ 4.023 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINIf Prefeito (Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Contratar a Senhora f lARIA GERALOA nORElRA, para 
exercer a função de Atendente de Enfermagem, Referencia M1H f 
lotada no Setor de Saude do Departamento de Promoção e Assis­
tência Social da Prefeitura nunicipal, a partir de 21 de
maio de 1980.

Registre-se e cumpra-se.

P«n» de Lorena, 19 de maio de 1960*

/
ARTHUR BALLERlNI 

Prefeito Ptunicipal **

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura flunici- 
pal e publicada no Paço Dunicipal aos 19 de maio de 1980.

?T)a.^Cu
COARIA ANTONIA PEREIRA 

(Encarregada do Setor de Serviços Gerais^


